AFSANEH \* FARS NEWSPAPER \* VOL 16 \* NO4363

رهر معظم انقلاب در نشست تصویری با جمعی از مداحان:
**بدگویی و بدزبانی در جامعه باید جمع شود**

پنجشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۹ هجری قمری ۲۱ جمادی الاولی ۱۴۴۲ قمری ۲۰۲۱ شماره ۴۴۳ قیمت ۶۰۰۰

گزارش «افسانه» از مخالفت نمایندگان به کلیات طرح «شفافیت آرای نمایندگان»

## طرح شفافیت مورد قبول مجلس نبود

نماینده شیراز: بسیاری از نمایندگان معتقدند طرح ارائه شده کارایی لازم را ندارد

ویدئو تلخ با حلیه اکتسابی محبوب ترین بازیکن فوتبال ایران

## پسر خوب لبخندها رفت